
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito 
I s t i t u t o  Comp rens i vo  “N .  Be r the r”  -  San  Zeno -Mo nt i r o ne  

Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) - 030 2161097 

Email: bsic84500v@istruzione.it -  PEC: bsic84500v@pec.istruzione.it - www.icsanzenomontirone.edu.it 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA   

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) 

 

Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-P-42115 

 
4421151222-P41289 CUP: E84D23006260006 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMUNITA’ Di PRATICHE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche;  

VISTO  il programma annuale 2024 approvato con delibera nr. 74 del 12-01-2024 del C.d.I.; 

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura identificativo nr. M4C1I2.1-2023-
1222-P41289; 

VISTO la ricezione dell’accordo di concessione firmato dal Direttore generale e 

coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR e il suo rilascio sulla 

piattaforma, l’accordo di concessione, nota del 26/02/2024.  

VISTA la Delibera CDI di approvazione del progetto PNRR nr. 82 del 27-05-2024;  

VISTA la Delibera CD di adesione al progetto PNRR nr. 32 del 17-05-2024; 

VISTI il verbale della commissione valutatrice prot. 3638 del 19-12-2024 a seguito 

dell’avviso di selezione prot. 352 del 11-12-2024; 

 

DECRETA 
 

la costituzione della Comunità di pratiche con incarico di elaborazione e 

proposta dei progetti come di seguito: 

BSIC84500V - AC2E242 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003639 - 19/12/2024 - VI.1 - I

mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it
http://www.icmontichiari.gov.it/


 
 

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito 
I s t i t u t o  Comp rens i vo  “N .  Be r the r”  -  San  Zeno -Mo nt i r o ne  

Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) - 030 2161097 

Email: bsic84500v@istruzione.it -  PEC: bsic84500v@pec.istruzione.it - www.icsanzenomontirone.edu.it 

 

 

GUCCIONE GREGORIA LOREDANA R.U.P. 

ALA LUIGI Coordinatore comunità di pratica 

LAVANGA LINA Docente comunità di pratica 

FERRENTINO LUCIA Supporto tecnico ATA 

 

Tutti gli appartenenti al team di progettazione hanno sottoscritto e depositato agli atti la 

dichiarazione di assenza di conflitti d'interesse. 

 

La Dirigente Scolastica Reggente 

Guccione Gregoria Loredana 

(Firmato Digitalmente) 

 

 

 
 

 

BSIC84500V - AC2E242 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003639 - 19/12/2024 - VI.1 - I

mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it
http://www.icmontichiari.gov.it/

		2024-12-20T09:57:53+0100
	GCCGGR67C69Z133T




